平成19年6月26日
各位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号4777）
代表取締役社長        廣末 紀之
本 社 所 在 地        東京都渋谷区渋谷3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

韓国におけるオンラインゲーム「Street Gears」（ストリート・ギアーズ）
ライセンス契約締結に関するお知らせ

当社連結子会社NFLAVOR CORP.（エヌフレーバー、韓国ソウル市）は、オンラインゲーム「Street
Gears」（ストリート・ギアーズ）の韓国でのサービス提供に関し、現地パートナーとしてWeMade
Entertainment Inc.（ウィメイド エンターテイメント 韓国ソウル市）とライセンス契約を締結し、サ

ービス提供を行うこととしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. Street Gearsの概要

「Street Gears」（http://sg.nflavor.com/）は、MMO（Massively Multiplayer Online） 成長型のインライ

ンスケートのレーシングゲームです。既存のカジュアルレーシングゲームの要素にMMORPGの特徴を組み

込むことで、従来のレーシングゲームとしての楽しみ方だけでなく、キャラクターの育成（スキルツリーシス

テム）や装備の強化、他のユーザーとのアイテム取引等、ユーザーのプレイスタイルに合わせた楽しみ方が可

能なゲームです。

2. WeMade Entertainment Inc.の概要
 WeMade Entertainment Inc.は、「ミルの伝説」というオンラインゲームを開発し、中国・台湾・ヨーロッパ・

米国・フィリピンにおいてサービス提供をしており、中国市場においては累計会員数 1 億人、同時接続者数

70万人という大ヒットを記録した実績があります。
商号 WeMade Entertainment Inc.
URL http://www.wemade.com/
所在地 Mario Tower 7th Floor, Gurodong 222-12, Gurogu Seoul, 152-848,

Korea
設立 2000年2月
資本金 7億ウォン
代表者 Kwan-ho, PARK ／ Kevin SEO
事業内容 オンラインゲームの開発及びサービス提供
提供しているゲーム ミルの伝説2･3 など

3. 契約締結日

契約締結日 平成19年6月25日
 なお、オープンβ版サービス提供を夏頃、商業化を年内に開始できるよう準備を進めております。

4.今後の見通し
当社は、新規ゲームおよび新規エリア（海外）での事業展開における業績予想が極めて困難であること

から、業績予想の公表を差し控えさせていただいております。
以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ
総務人事部 末廣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp